[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 27 августа 2024 года                                                                                                      № 60
О рассмотрении протеста Югорского
межрайонного прокурора на решение
Думы города Югорска от 25.06.2024 № 48

«О внесении изменения в решение Думы

города Югорска от 28.08.2018 № 56

«Об утверждении Правил благоустройства

территории города Югорска»

Рассмотрев протест Югорского межрайонного прокурора от 24.07.2024 № 876ж-2024/20711016/Прдп-35-24 на решение Думы города Югорска от 25.06.2024 № 48 «О внесении изменения в решение Думы города Югорска от 28.08.2018 № 56 «Об утверждении Правил благоустройства территории города Югорска», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Администрации города Югорска подготовить и внести на заседание Думы города Югорска в октябре 2024 года проект решения о внесении соответствующих изменений в решение Думы города Югорска от 28.08.2018 № 56 «Об утверждении Правил благоустройства территории города Югорска».

2. Направить настоящее решение Югорскому межрайонному прокурору.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы города Югорска                                                    Е.Б. Комисаренко
«27» августа 2024 года
   (дата подписания)